LEI MUNICIPAL Nº 1072
Faz denominação de uma rua, nesta cidade.

ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica denominada " Dr. Eurico Araújo", a rua dos

Depósitos, nos arraial da Glória, nesta cidade, da Avenida
Flores da Cunha até o entroncamento da estrada para o Passo da
Areia.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, em 16 de maio de
1955.

a)ERNESTO JOSÉ ANNONI
Prefeito Municipal

a)João Sica
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com